
ZARZĄDZENIE NR 51/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Równem

Na podstawie art.63 ust. 1 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późniejszymi zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli zarzadza, co 
nastepuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza Pani Katarzynie Reczkowskiej - Buryła stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Równem na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2018 roku do dnia 
31 sierpnia 2023 roku.

§ 2.  Wykonanie zarzadzenia powierza Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: C2EA2FC6-FC70-492E-A408-72EB3DF386AE. Podpisany Strona 1




